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Jeg vil indlede med nogle gode 
nyheder, og derefter et par ord, 
der alene er tænkt som inspira-
tion i forhold til Jeres overvejel-
ser om vores fælles klubfremtid.

Som det er Jer bekendt, så har el-installatio-
nen på campingpladsen i Skamstrup voldt os 
nogle problemer. Jeg tror, at vi har fundet en 
god og omkostningsfornuftig løsning. I løbet af 
november måned gennemgås anlægget af en 
installatør og John Hansson. Den endelige fær-
diggørelse af el-anlægget påbegyndes i anden 
uge af december. Når arbejdet er afsluttet bliver 
det endeligt godkendt af en installatør fra ELTEL.

Som det har været annonceret på hjemme-
siden, så er det lykkedes os at få en rabataftale 
med A/S Oresundsbron på plads. Aftalen om-
handler gratis bropas til Øresunds forbindel-
sen. Et bropas koster i almindelighed 270,- kr. 
Når man har erhvervet et sådant pas halveres 
omkostningen til brobilletten – sådan cirka. 
Det er en rigtig fin aftale, som jeg er meget glad 
for at kunne præsentere for Jer. Du kan læse 
mere om aftalens vilkår på hjemmesiden ved at 
klikke på annoncen, eller her i bladet. 

Sidste weekend i oktober afholdt camping-
forhandlere over hele landet åbent hus. Som 
det fremgår af referatet fra landsstyrelsens 
møde i september måned i år, har vi besluttet at 
vi i en periode gennemfører en mere markant 
markedsføringskampagne. Denne blev “skudt i 
gang” i forbindelse med åbent hus arrange-
menterne. DCK var repræsenteret ved fire for-
handlere, og det samlede resultat af anstren-
gelserne var faktisk, at vi i klubben kan sige 
velkommen til op mod 50 nye medlemmer, jeg 
har ikke det nøjagtige tal i skrivende stund. 

Jeg ved, at I – alle de “gamle” medlemmer 
– vil tage rigtig pænt mod de nye medlemmer, 
når I møder dem ved vore stævner eller andre 
steder, fordi det er en fælles opgave at sikre, 
at nye medlemmer falder godt til i klubben. 

Vi er ikke i krise, men DCK har, siden reces-
sionen gjorde sit indtog omkring 2008, mistet 
op mod 400 medlemmer. En sådan “årelad-
ning” har helt klart konsekvenser for klubbens 
økonomi. Hvordan skal vi tackle situationen, så 
vi finder de rigtige – mere langsigtede løsnin-
ger. Der findes groft sagt to muligheder for at 
bedre økonomien. Vi kan reducere omkostnin-
gerne eller øge indtægterne. 

I relation til besparelser kan man f.eks. pege 
på vores bladudgivelse. Bladet er omkostnings-
tungt. Det ved I alle. Rigtig mange klubber udgi-
ver efterhånden alene deres blad i elektronisk 
form. Kan vi overveje det samme, og hvordan 
bliver omkostningen så? Kunne vi overveje, om 
vi overhovedet skal have et blad? Kan vi klare os 
med kommunikation alene på hjemmeside? 

Indtægtssiden – øget kontingent? Flere med-

lemmer? Højere afgifter i forbindelse med ar-
rangementer? Campingpladsen i Skamstrup, 
kan den bidrage? Hvis vi skal den vej, kræver 
det en investering i forhold til oprettelse af en 
såkaldt “elektronisk lejrchef”, der kan sikre, at 
afgifterne kommer i hus. Det kræver også en 
vis optimisme, og det kræver mod at kaste sig 
ud i projektet.

Som det måske fremgår af denne leder, så 
har landsstyrelsen såmænd “nok at se til”.

Kære medlemmer på egne vegne såvel som 
på vegne af landsstyrelsen og kredsbestyrel-
serne vil jeg ønske Jer alle samt Jeres familier en 
rigtig glædelig jul og et godt nyt år. Jeg ønsker, 
at DCK i 2014 bliver præget af positive tanker og 
temaer. Tak! – til alle de positive og gode med-
lemmer – fordi I vil være med i DCK, og tak for et 
godt år til alle de af vore medlemmer, der har 
stået i spidsen for arrangementer, store som 
små. Uden disse ildsjæle, var klubben fattig.  

Sammen gør vi det bedre!

Med venlig hilsen
Kaj Rasmussen, DCK landsformand 

lederen
Kære venner, kære medlemmer!
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Flere pladser trådt ud af samarbejdet
På et møde den 5. september 2013, beslut-
tede medlemmerne af TopCamp at opløse 
markedsføringssamarbejdet, der har eksiste-
ret i snart 25 år. 

Der har været ønsker fra de enkelte pladser 
om selv at kunne disponere en større del af 
markedsføringsbudgettet, som hovedsageligt 
har ligget til grund for beslutningen. 

Det skal kraftigt understreges, at det ikke 
betyder, at nogen af campingpladserne luk-
ker, og du kan som campist stadig besøge 
pladserne. De vil blive drevet videre, enten 
gennem andre markedsføringsorganisationer, 
eller på egen hånd. 

Red.

TopCamp der har fungeret som markedsfø-
ringsorganisation for en række danske cam-
pingpladser er blevet opløst. 

Campingpladserne i foreningen fortsætter 
driften enten på egen hånd, eller i andre sam-
arbejder fremover. 

TopCamp lukker som markedsføringsorga-
nisation, men de enkelte campingpladser bli-
ver drevet videre.

TopCamp 
ophører som organisation

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter
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Vi ankommer til Skamstrup fredag aften, og da 
det er vores første besøg på pladsen, fik vi en 
grundig rundvisning og forklaring på hvordan 
pladsen “fungerer”, vi takker Alex for den fine 
tur. Ved standerhejsningen blev vi budt velkom-
men på rigtig DCK manér og stævnelederen 
gennemgik også lige rammerne for træffet. Af-
tenen blev tilbragt i samlingsstuen, hvor der blev 
hygget med kaffe og kage, og en lille tår til at 
skylle kaffen ned med.

Lørdag morgen blev der budt på kaffe og 
brød, ost, marmelade, pålægschokolade. “En 
lille en” havde vi selv medbragt, brød og kaffe 
var der i rigelige mængder, så der var ikke no-
gen, der gik sultne fra morgenbordet. Efter op-
rydning, både i huset og i vognene, gik turen til 
Mørkøv Kræmmermarked, og tro mig der var 
også andre, der havde fået den idé, hele byen 
var fyldt med biler, men der var nogle politi-hjem-
meværnsfolk, der dirigerede trafikken, så det 
gik stille og roligt.

På markedet var der mange gode ting at kigge 
på, MEN der var en meget laaang kø ved den 
eneste dankort-hæve-automat. Da det var årets 
sidste marked, var der basis for nogle gode krej-
lerier for dem, der mestre denne kunst.

Lørdag aften var der igen fællesspisning med 
eget medbragt mad i opholdsstuen, nogle be-
nyttede den store grill, der var tændt til lejlighe-
den, der var også lidt frankfurter pølser til fri af-
benyttelse (overskud fra et tidligere arrange-
ment), efter spisningen  blev der fortalt om da-
gens oplevelser på markedet. Der blev også 
uddelt præmier for, bedste historie, sjoveste 
historie og bedste handel. Der var en god stem-
ning i opholdsstuen, hvor der også blev udveks-
let minder fra tidligere træf. 

Der var desuden en lille dyst om, hvem der 
kunne få en 2-krone til at balancere på en citron-
båd i en gryde vand, det gik vist ikke så godt.

Søndag morgen var der igen kaffe og brød i 
opholdsstuen, snakken fortsatte livligt, efter lidt 
oprydning var der standerstrygning, hvor stæv-
nelederen takkede for god ro og orden, det 
samme gjorde kredsformanden.

Dette var vores første ophold på Skamstrup, 
alt i alt en positiv oplevelse, hele dette træf 
havde også det skønneste efterårsvejr, man kan 
tænke sig.

DCK 2334 Mette & Lars Bækkel 

Kræmmerstævne i skamstrup
den 27.-29. september

Stævnefortælling

5



Lang efterårstur 2013
Vi mødtes på Campingpark Eberbach, som 
ligger helt ned til Neckar-floden. Vognene 
kom lidt spredt over et par dage, men turle-
derne havde reserveret en stor del af pladsen,  
så  alle blev placeret, så man kunne følge den 
livlige trafik af fyldte såvel som tomme flod-
pramme.

Indholdet af turen spændte vidt, vi startede 
med tysk gourmet-middag på hotellet på den 
anden side af floden søndag middag. Rigtig 
dejlig mad og noget som vi ikke er vant til. 

Mandag var fridag, så vi selv kunne inspi-
sere lokalområdet og vejret tillod langbord til 
frokost. Tirsdag gjaldt det turen til Museum 
Sinsheim en stor oplevelse for både drenge 
og piger.

Tirsdag kørte vi til Heidelberg, hvor vi star-
tede med en sejltur på Neckar, som dog på 
grund af megen regn og deraf følgende 
højvande måtte ændres en smule, men en dej-
lig sejltur med dansktalende guide. Derefter 
blev vi guidet rundt i Heidelbergs gamle bydel 
med adskillige kirker og megen historie, årstal 
m.m. 

Torsdag kom så turen til AUDI, også det var 
en oplevelse både for drenge og piger. At se 
hvordan en bil bliver produceret helt fra bun-
den – imponerende. Foruden alle disse ople-
velser, var der sørget for Happy Hour hver 
dag, så vi kunne blive opdateret på de ting, vi 
skulle huske til næste dag. Der var jo et stykke 
vej hjem, så hjemkørslen startede fredag, for 
nogle. De resterende fik en slap-af-dag til at 
pakke sammen i og det sidste langbord på 
denne tur blev nydt.

En stor tak til Ellen & Jørgen samt Lillian & 
Henning for en spændende og god tur.

DCK 730 Jonna & Svend Gustausen
DCK 2673 Bente & Preben Sørensen

StævnefortællingStævnefortælling

Kristianshaabvej 5 · 6372 Bylderup-Bov
Tlf. 74 76 16 16 · kristianshaab@ferie.dk

Den
BAYRISKE Øi Sønderjylland

- en lille

hyggelig 

plads!

Kristianshaab Camping
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Læs mere på ferieforalle.dk

21. - 23. februar 2014

Danmarks største campingmesse har svaret

CAMPINGFERIE?

CAMPINGMEKKAAlle mærker udstiller, 8 haller og 30.000 m2 

126,5x185_DCK_FFA_camping-MBK.indd   1 07/11/13   14.14
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ved Skælskør, og de var meget overraskede 
(positivt) over, hvordan medlemmerne havde 
set ud til at more sig “der var knald på dem” 
– dette fællesskab var skønt at opleve.

Ejerne Rasmus Bahn og Preben Nielsen, 
beværtede os med morgenmad begge dage, 
frokost samt gode bøffer lørdag aften. Vi skulle 
bare gå ud i vores campingvogne bagefter.

Lis & Benny
Lone & Henrik

Susanne & Torben

I weekenden 26.-27. oktober var DCK repræ-
senteret, for at fortælle om vores klub og –
selvfølgelig – hverve nye medlemmer.

Vi havde en del materiale med, der i billeder 
og tekst fortæller om aktiviteter i DCK gennem 
hele året, vores campingplads i Skamstrup, 
og vi fortalte om vores område på camping-
pladsen ved Jyllandsringen i Jylland.

Vi havde købt lidt slik til børnene og småka-
ger til de voksne.

Der var ca. 1.500 besøgende i weekenden, 
der blev solgt en del campingvogne og der var 
ekstra gode tilbud i butik og på gas.

Der var hoppeborg til børnene og lege-
hjørne, gratis øl, vand og pølser.

MEN det var arbejdsomt at henvende sig til 
og fortælle om DCK, idet det var tydeligt at der 
var andet der var mere interessant …

Vi mødte dog flere gamle medlemmer, som 
blev meget overrasket over, hvor meget der er 
sket i DCK regi, og vi fik et par gode kontakter 
til en mærke klub og til en mindre camping-
plads ved Svendborg, hvor kun fantasien sæt-
ter grænser for samarbejde.

Der var flere der fortalte, at de i år havde set 
et DCK selskab (stævne) på en campingplads 

DCK til Åbent hus arrangement hos 
Holbæk Caravan Center

www.bramslevbakker.dk
- ved Mariager Fjord, få kilometer øst for Hobro

Bramslev Bakker 5
Valsgård
9500 Hobro
Tlf. +45 4029 5253

R
eb

ild
 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110
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Vi ankom fredag den 6. september for at være 
klar til stævnestart lørdag.

Det første, der mødte os, var Jørgen Friis 
med to krykker og en stor støvle på venstre 
fod, hvilket havde bevirket, at Inger måttet kø-
rer vogntoget hele vejen fra Danmark (flot kla-
ret). Vi fik tildelt pladser, og så var det tid til 
opstilling m.m.

Lørdag den 7. september
Standerhejsning og information kl. 17. Efterføl-
gende fik vi et bedre sildebord, efterfulgt af en 
del haglbyger ikke fra oven men fra snapsefla-
skerne. Vi sluttede dagen med en sving om på 
pladsen. Herlig start på stævnet.

Søndag den 8. september
Afhentning af morgenbrød fra kl. 7.00. Herligt 
tidspunkt for os, der elsker at komme op om 
morgenen. 

Kl. 9.30 var der afgang med bus til Mün-
chen, hvor vi samlede vores guide op. Hun var 
en meget vidende dame, der fortalte vidt og 
bredt om byen, bl.a. en hel del om BMW. Efter 
rundturen endte vi på en meget hyggelig 
udendørs terrasse ved et stort gasthaus.

Her indtog vi en bedre middag, før turen gik 
tilbage til campingpladsen, hvor der var infor-
mation og happy hour i gårdhaven ved plad-
sens restauration. Herefter var der langborde 
rundt mellem vognene.

Stævnefortælling

Nordisk Høsttræf 
i Bayern 2013

☛
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Mandag den 9. september
Dagen var fri til egen disposition. 

Efter Jørgens forslag tog vi en tur med Wen-
delsteinbanen, der er en tandhjulsbane, som 
fører 1.723 meter op på bjerget. Det var en del 
tåget, da vi kom der op, så vi besøgte den 
hyggelige restaurant på toppen, og da vi var 
færdig med optankningen af os selv, var tågen 
delvis lettet, og vi nød den flotte udsigt.

Turen ned med banen blev en del forsinket, 
da der var faldet en stor gren ned på kørerled-
ningen, men så fik vi den oplevelse med, det 
tog ca. ½ time ekstra at komme ned til ud-
gangspunktet igen. Vi var tilbage til happy 
hour kl. 17.00.

Tirsdag den 10. september
Kl. 10.00 var der afgang med bus mod Kuf-
stein i Østrig. Her besøgte vi den gamle by-
del og hørte det berømte friorgel med 4.307 
piber og 46 registre, som sider på Kejsertår-

nets mur. Herefter kørte bussen os tilbage til 
Tyskland efter en meget køn køretur i Østrig.

Middagen indtog vi på et stort gasthaus i en 
meget stor sal, som var fin pyntet.

Turen tilbage til campingpladsen gik af små 
kønne veje. Kl. 17.00 var der igen happy hour, 
denne gang i øsende regn, så vi måtte være 
inde i restauranten.

Onsdag den 11. september
Dagen fri til egen disposition, så vi kørte en tur 
til Rosenheim ca. 20 km fra pladsen.

Vi gik en tur rundt i byen, som er en meget 
hyggelig gammel by med flotte huse og butik-
ker. Kl. 15.00 var der kaldt til kartoffelskræl-
ning for mændene, vi skrællede 60 kg på en 
times tid. Herefter blev der lavet kartofler på 
mange forskellige måder. 

Vi gik til happy hour, som vi kunne nyde i 
solskin. Kl. 17.00 blev der stillet langborde op, 
og så begyndte spisningen i fint vejr. Vi fik en 

Kufstein i Østrig

Wendelsteinbanen
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Fredag den 13. september
Dagen gik med oprydning og sammenpakning 
mellem bygerne. Kl. 16.45 var der stander-
strygning, herunder blev Inger og Jørgen tak-
ket for deres store arbejde med at arrangere 
det sidste Høsttræf fra deres side. Vi syntes, 
det er rigtig ærgerligt. Som en lille hilsen var 
der gaver til dem og de personer, som havde 
hjulpet til med at få det hele til at glide. Vi slut-
tede af med happy hour. Herefter var der en 
del, der kørte.

Lørdag den 14. september
Da vi ville have det hele med, kørte vi først fra 
pladsen ved ottetiden.

Sluttelig vil vi hermed endnu en gang gerne 
sige mange tak til arrangørerne for et rigtig 
godt stævne, håber vi ses igen lige pludselig.

Med caravanlig hilsen
DCK 916 Sonja & Hugo

sving om til god musik, kl. 20.30 begyndte det 
at regne, så vi søgte alle tilbage til vognene.

Torsdag den 12. september
Vi havde dagen fri til en køretur til Tegernsee, 
som er et af de ældste turistområder i Bay-
erische Alpen. Her var rigtig mange turister, 
men da det regnede, blev det kun til en tur i bil 
rundt om søen. 

Vi kørte tilbage til vore egen by Bad Feiln-
bach, hvor vi spiste frokost på et meget hyg-
geligt gasthaus. Bagefter blev der tid til en lille 
“morfar”. 

Kl. 17.20 kom bussen for at køre alle til 
festaften på et fint gammelt gasthaus ikke 
langt fra pladsen. Der var dækket meget fint 
op, lokalet flot pyntet og maden var rigtig god. 
Musikken blev leveret af to mænd i tyrolertøj. 
Aftenen sluttede med hjemkørsel kl. ca. 
23.00.

Rosenheim

Panorama af München

Alperne
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I efterårsferien var jeg på en campingplads i 
tyskland som hedder campingpark Eberbach 
sammen med min farmor, farfar og min ven-
inde Johanne. Det to cirka 12 timer at køre 
derned i alt. Vi kørte hjemmefra torsdag den 
10. oktober klokken 16:00. Om aftenen kørte 
vi ind til siden og sov i campingvognen.

Om morgenen kørte vi videre og jeg sov det 
meste af tiden. Da vi var kommet til camping-
pladsen, skulle vi sætte et lille fortelt op og vi 
fik en dejlig plads 2 meter fra Neckar floden.

Om lørdagen var vi oppe at handle inde i 
byen.

Søndag den 13. oktober standerhejsning 
klokken 10:30, bagefter gik vi over på den an-
den side af floden til ryste-sammen-middag på 
hotel Krone-Post.

Mandag den 14. oktober var en hviledag, så 
vi lavede ikke så meget.

Tirsdag den 15. oktober var vi inde og se et 
museum Auto & Technik. Der var jetjagere, 
racerbiler, gamle biler fra gamle dage, tøj fra 
gamle dage, toge og en masse ting fra krigen. 

Der var nogle fly oppe på taget, som man 
kunne komme ind i og i den ene var der en 
rutsjebane og den var rigtig sjov.

Onsdagen den 16. oktober var vi først ude 
at sejle i Neckar floden og bagefter var vi på en 
rundtur inde i Heidelbergs gamle bydel med 
en dansk og en engelsk talende guide. Da vi 
var færdige med rundturen købte vi en rigtig 
god pandekage med nutella på. Da vi havde 
spist den, kørte vi op til et slot med et meget 
stejlt tog og det var rigtig sjovt, fordi min farmor 
var bange.

Torsdag den 17. oktober var vi inde på en 
Audi fabrik, hvor vi først så på en masse Audier 
og bagefter fik vi en rundvisning inde i fabrik-
ken og så så vi, hvordan en rulle metal blev til 
en bil.

Fredag den 18. oktober var der stander-
strygning. Klokken 17:00 skulle vi sige farvel til 
hinanden. 

Lørdag den 19. oktober skulle vi hjem og 
det tog lang tid.

Hver dag var der Happy hour klokken 17:00.

Ungdomssiden

Efterårstur  med drengerøve og barnepiger  
fortalt af Josephine
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Logbogen/pins
For at gøre det nemt for alle parter, beder vi 
Jer/dig om selv at optælle point i jeres logbog. 
Først i logbogen står, hvor mange point der 
skal til for at få en nål i bronze, sølv eller guld. 
Point står på hver side i logbogen.

Et nytårsstævne tæller altid på det gamle år, 
og kun der.

Send resultatet straks i det nye år og senest 
den 20. januar 2013 til sjaelland@dck.dk 
og har du ikke mail, kan du sende et brev til 
Karsten Andersen, Holbækvej 87, 4420 Reg-
strup. 

Jeg vil ikke bare have en lap på et stævne, 
da de har det med og blive væk alle de små 
lapper, så i år er der desværre ingen vej uden 

om, en mail eller et brev – håber for god for-
ståelse for dette.

Kommer I med oplysninger efter den oply-
ste dato, vil I ikke kunne modtage pins.

DCK 2400 Karsten Andersen 
Kredsformand Sjælland

www.danskecampingpladser.dk

Der er campingsøgemaskiner og så er www.danskecampingpladser.dk 

På www.danskecampingpladser.dk finder du: 

✔ Alle de opdaterede oplysninger om 
 de 476 godkendte campingpladser

✔ Campingrådets temaer – skal 
 der cykles, ros i kajak, dykkes, 
 klappes dyr  eller  nydes wellness. 
 Find præcist, hvad du ønsker!

✔ Campingrådets kvalitetsvurdering gør 
 de rent, vedligeholder de ordentligt, 
 har de bygget med gode materiale, i 
 det hele taget – er kvaliteten i orden?  

✔ Google kort, luftfoto og ruteplan til alle campingpladser

CR annonce 126x90mm.indd   1 27/08/12   09.13

info fra kreds Sjælland
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Et RIGTIGT brev som var helt igennem 
håndskrevet. Det var skrevet med 
smuk skråstillet formskrift.

Jeg må indrømme, at jeg måtte 
læse brevet hele tre gange for at få 
helheden med, idet jeg desværre kan 
mærke, at jeg er forvænt med at læse 
tekst som er computerskrevet …

Red.
Det lød:

et brev ...

Der kom et brev til mig

        SONNENHÜGEL  1 · DE.  24994  MEDELBY
0049 (0) 4605  189 391

www.camping-mitte.de
ÅBEN HELE ÅRET · 15% RABAT

Camping Mitte  Nordtyskland

Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk

Skamstrup
Hold da op her sker noget, en lille flok seje medlemmer er i gang med træfæld-
ning af efterhånden alt for store træer, der skygger for solen. Jeg var spændt på 
at se og gæste pladsen.
Da jeg ankom blev jeg overrasket, skønt de ikke var færdige, var der ryddet op 

og klar til at modtage medlemmerne. Ikke en gren eller andet lå og flød, græsset 
var som altid slået, og efter forholdene fint og flot.
I det hele taget fremstår pladsen allerede nu i fin stand, små venlige skilte 

fortæller dig, hvad man skal gøre og ikke gøre – en god og rigtig ting.
Hele pladsen bærer tydeligt præg af en fast og målrettet styring, i en grad 

der nok ikke er set tidligere.
Men de mangler mandskab, så de kan blive færdige. 
Kan du? – så meld dig, der er brug for dig, idet mange ting endnu  

ikke er færdiggjort.
Skamstrup er igen værd at besøge, kør derop og nyd dit ophold.
Stor tak til Skamstrup’s superteam.

DCK 2070 Kaj Glud
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Weekenden i uge 48, var dér hvor nogle geo-
cachinginteresserede mødtes på Lægårdens 

Camping, til en god gang frisk 
luft og motion.

Fredag aften mødtes vi i fælleshuset til 
kaffe og en masse geo-snak ... De stævnean-
svarlige viste deres specielle udstyr, som kan 
bruges til at fiske de godt gemte geo-skatte 
frem. Aftenen blev også brugt til at introdu-
cere geocaching for dem, der skulle prøve 
kræfter med denne “sport” for første gang.

Lørdagen startede udover standerhejs-
ning, med et godt og solidt morgen-

måltid i fælleshuset. Efter morgen-
maden fik vi alle udleveret en gåde, 

som skulle løses, før vi kunne finde en 
skat, som var gemt på pladsen. Der var rig-
tig mange forslag til, hvordan denne 
gåde skulle løses, men til 
sidst – med lidt hjælp – 
kom vi alle på sporet, 
sjov opgave. Der 
blev dannet små 

geo-grupper, som 
så begav sig ud på 

den vilde skattejagt. Der blev cachet i by og 
på land, og mange skatte blev fundet og en-
kelte ikke … 

Da vi atter var samlet til fællesspisning i 
huset lørdag aften, gik snakken omkring da-
gens oplevelser.

Søndag formiddag stod på standerstryg-
ning og hjemkørsel.

Vi vil gerne sige tak til “Mantzius” og “nifm 
Nielsen” for et godt stævne. ☺

DCK 2394 Susse & Tom
DCK 2153 Heidi & Flemming

Stævnefortælling

Skattejagt II
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Den første weekend i november er jo traditio-
nen tro, dér hvor mange dck’er mødes på den 
store parkeringsplads ved stranden i Tisvilde. 

Og man kan vist roligt sige, at det er en tra-
dition med stort T, for denne gang var det 30. 
år i træk, at der blev kørt manøvre i de smukke 
omgivelser ved skov og strand.

Vejret var måske ikke det bedste, men er 
absolut set meget værre igennem årene, så 
den smule regn, der kom i dagtimerne, var til 
at holde ud.

Lørdag eftermiddag var der i anledning af 
jubilæet indkøbt kagemænd udformet som 
campingvogne og boller til alle. Og nu hvor 
vejret var lidt drilsk, fik kagen venligst husly 
under “Olsens” markise, tak for hjælpen!  

Om søndagen blev der kørt diplomkørsel, 
tillykke til diplommodtagerne.

Manøvreteamet Sjælland vil gerne sige tak 
til alle medlemmer og gæster, som var mødt 
op til dette stævne, og til vores flinke og trofa-
ste hjælpere.

Manøvreteamet Sjælland

Efterårsmanøvre i Tisvilde 2013

600 medlemmer til at deltage i den første 
weekend i november 2013.

I år er det 30. gang, at de mødes. Midt på 
pladsen bakkes og drejes der med nye og æl-
dre campingvogne, mens andre stævnedelta-
gere iførte veste i en fluorescerende gul farve 
følger, hvordan det går. Nogle er instruktører 
og andre er dommere. For den, der sidder 
bag rattet, gælder det om at vise, at man er 
god til at manøvrere med sin vogn.

- Nogle kommer her for hyggens skyld. An-
dre kommer for at få et diplom i manøvrekør-
sel. Hvis de er rigtig gode til det, kan de få 
både bronze, sølv og guld, siger Flemming 
Sørensen.

Der køres og bedømmes efter nogle nordi-
ske regler inden for de fire discipliner: slalom-
kørsel, bakning, vending i T-kryds og baglæns 
parallel-parkering.

- Det er noget man kan få brug hele året. Vi 
camperer jo hele året, siger Flemming Søren-
sen, til Frederiksborg Amts Avis.

Dansk Caravanklub ( DCK)

Tisvilde: Man skal kunne hygge sig, og man 
skal også kunne manøvrere med sin camping-
vogn. Sådan er det, når det danske carava-
nefolk holder ferie, og sådan er det også, når 
omkring et halvt hundrede campingvogns-
ejere sætter hinanden stævne på den store 
strand-parkering i Tisvildeleje, fortæller en af 
dem, Flemming Sørensen fra Hvidovre til Fre-
deriksborg Amts Avis. 

Han er medlem af kredsbestyrelsen i Dansk 
Caravan Klub og stævneansvarlig for det årlige 
manøvrestævne, som klubben indbyder dens 

Camping hele året
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Stævnefortælling
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Tilbagemelding fra deltager:
Vi er fuld af beundring for de folk, 
der stiller op som arrangører og in-
struktører til manøvrestævnet i no-
vember.
Det regnede og var koldt og det var 
det også sidste år. Men vi så allige-
vel de samme folk igen i år. Det er 
da flot. 

Alt det for at hjælpe os til at blive 
bedre til at køre med vores egne 
vogne. 

Venligste hilsener 
DCK 3909 Inge & Ole Holm 

Vangsbæk

30Her er Diplom modtagerne ved dette 30 års 
jubilæet manøvrestævne i Tisvildeleje:

Bronze:
Nyt medlem Kim Schmidt

DCK 4213 Michael Kristensen

Guld:
DCK 2076 Jens Havmand

DCK 1361 Jørgensen Jensen

Guld 8. gang:
DCK 3006 Niels Døssing

Kreds Sjællands Manøvreteam ønsker alle 
tillykke.

Kære medlemmer
Der er netop sket udskiftning på posten 
som leder af DCK’s sekretariat. 

Jørgen Friis har valgt at stoppe sit 
virke for DCK i relation til sekretariatsar-
bejdet. Jørgen har gennem en årrække 
med stor omhu og præcision fået sekre-
tariatet til at fremstå som et professio-
nelt element i klubbens virksomhed.
 På egne vegne vil jeg gerne udtrykke 
en tak til Jørgen for støtte og opbak-
ning, ligesom jeg på vegne af medlem-
merne vil sige Jørgen tak for indsatsen 
til gavn for fællesskabet.
 Ny mand på posten er Henrik We-
stergren, kreds Sjælland. 

Vi ønsker Henrik held og lykke med 
opgaven.

Sekretariatets og dermed klubbens 
nye adresse fremgår af hjemmesiden 
og i Appen-Dix.

 Med venlig hilsen
Kaj Rasmussen, DCK landsformand

Månedens vittigheder

Hvorfor siger julemanden altid: “Ho Ho 
Ho”? - Hvem ville ikke gøre det, hvis 
man kun skulle arbejde én dag om året?

JULEMANDEN - DJæVLEN
To drenge taler sammen om juleman-
den og djævelen. 
- Tror du på det der med ham djæve-

len? - Nej, egentlig ikke, det er 
garanteret ligsom med 

ham julemanden, 
det er sikkert 
bare ens egen 

far.
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NCT 2015
Som det sikkert er fremkommet, er der ret 
stor sandsynlighed for, at NCT 2015 vil blive 
afholdt i Sønderborg. Der er dog endnu ikke 
lavet endelig aftale, men dette forventes gjort i 
starten af det nye år.

Vi vil løbende holde jer orienteret om frem-
skridt, når disse forefindes.

Venligst Alex, landssekretær

sidsteNyt
Kreds Jylland, december 2013

Efterårsturen til det sydlige Tyskland er over-
stået og alle er kommet godt hjem igen. Vi 
siger tak til AUDI Danmark for sponsorgaver, 
samt tak for hjælpen med papirgangen til 
rundvisningen dernede.

Vi har været til åbent hus hos Campinggår-
den Ormslev, hvilket vi syntes var en succes, 
med flere nye medlemmer.

DCK Klub Camping, Jyllandsringen er luk-
ket for vinteren og åbner igen til påske, hvor 
der holdes officiel åbning, så hermed en tak til 
campingværten og hans hjælpere for mange 
gode dage – vi ses igen i 2014.

Kreds Jylland har foreløbig 15 stævner på 
programmet i 2014, hvor der vil være flere ny-
heder, så vi ser frem til mange besøgende til 
næste år.

Husk logbøger, de skal tælles op til nytår. 
Gør det selv og send en mail eller ring til un-
dertegnede inden den 15. januar 2014, 
hvis i ønsker emblemnål.

I ønskes alle en god jul samt et 
godt nytår

 
Mange hilsner Kreds Jyllands bestyrelse

Vi ses på stævnerne!
Henning

Kreds Jylland

 
Camping opbevaring 

I Gilleleje 
Du kan trygt og billigt  

opbevare din campingvogn hos  
BoatCamp. Pladsen er  

indhegnet og miljøgodkendt.  
Der er både indendørs og  

udendørs videoovervågning. 
 

Kontakt: 
Jan Nisbeth 

20101172 
Mail: mail@boatcamp.dk 

 
www.boatcamp.dk 

 
Camping opbevaring 

I Gilleleje 
Du kan trygt og billigt  

opbevare din campingvogn hos  
BoatCamp. Pladsen er  

indhegnet og miljøgodkendt.  
Der er både indendørs og  

udendørs videoovervågning. 
 

Kontakt: 
Jan Nisbeth 

20101172 
Mail: mail@boatcamp.dk 

 
www.boatcamp.dk 

BoatCamp
Mere end blot opbevaring
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Er du klar til sæsonen?

COMFORTVIDEO™

LED belysning

Dæktryksmåler

Se udvalget i vores netbutik eller hos en af vore mange forhandlere
www.jepotech-shop.dk

JEPOTECH ApS • Sandbakkevej 44 • 4390 Vipperød
Tlf. 59 11 01 99 • www.jepotech.dk • info@jepotech.dk APPEN-DIX maj 2013
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ST703: Komplet med 3,5” skærm, kabler og kamera.  
Perfekt til bil og campingvogn, samt autocamper.

Spar brændstof og slip for ubehagelige overraskelser
Med et dæktryksmålersæt fra Jepotech kan du  
overvåge dæktryk og dæktemperatur på både  
bil og campingvogn. Meget enkel montering.

Udskift halogen til LED. Du kan spare meget strøm:
En 10W halogen bruger det samme som 12 stk. G4-6 LED!

Nu også LED bånd. Flere typer med hvidt lys  
eller bånd med farver.

Få overblik og sikkerhed under kørsel og parkering

Priser fra 
kr. 1225,00

Priser fra 
kr. 19,95  
pr. stk.

Kun  
kr. 1.895,00

Alle priser inkl. moms
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Fynske 
logbøger!
Kære Kredsmedlemmer 
Nu nærmer sig snart afslutningen på året 
2013, som har været et år på godt og ondt.

Derfor er det tid til at få optalt point fra jeres 
logbøger, som er afgørende for om jeres pins 
skal være af bronze, sølv eller guld, så derfor 
vil jeg bede dem, som skal have pins om at få 
talt dem sammen og få pointtallet sendt til un-
dertegnede. 

Hver vogn modtager en pins og hvis man 
skal have flere, må man selv betale for de ef-
terfølgende. Skal i deltage i nytårsstævnet tæl-
ler de 5 point også med i 2012.

Send venligst antal point og antal pins som 
i skal have til fyn@dck.dk inden den 6. ja-
nuar 2014

PBV.
Per Jensen

Kredsgeneralforsamling
Kreds Fyn indkalder hermed til kredsgeneral-
forsamling:

Lørdag den 15. marts 2014 kl. 10.00
i Hindsgavl Campings lokaler

Søbadvej 10 – 5500 Middelfart

Før generalforsamlingen er kredsen vært ved 
en kop kaffe og snegle fra kl. 9.30.

Dagsorden ifølge vedtægterne, endelig 
dagsorden udleveres ved indgangen og husk 
logbøger.

På valg til bestyrelsen er kredskasserer 
Dorthe Pedersen, bestyrelsesmedlem Poul 
Andersen samt bestyrelsesmedlem Peder 
Larsen (de modtager genvalg alle tre).

Er der forslag, der ønskes til debat, skal 
disse indsendes skriftlig enten pr. post eller 
pr. mail, og de skal være kredsbestyrelsen i 
hænde senest en uge før generalforsamlin-
gen.

Vel mødt til vores generalforsamling
På bestyrelsens vegne 

Per Jensen

Kreds Fyn

Dejlig naturplads kun 700 m fra havet

Tlf. 9888 4433
info@gronhøj-strand-camping.dk
www.gronhoj-strand-camping.dk

Samarbejdsplads 15%

BÜRSTNER . SPRITE . WILK . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed
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Indkaldelse til:

Kreds Sjælland generalforsamling  
lørdag den 29. marts 2014 kl. 10.00 i Skamstrup forsamlingshus 

Kreds Sjælland

Dagsorden iht. vedtægterne 

1.1. Valg af dirigent.

1.2.  Kredsformanden afgiver kredsbestyrel-
sens årsberetningen.

1.3.  Kredskassereren fremlægger det af 
kredsbestyrelsen aflagte årsregnskab 
med revisionspåtegning til godken-
delse.

1.4.  Kredskassereren fremlægger det af 
kredsbestyrelsen udarbejdede budget 
for det kommende år samt det revide-
rede budget for indeværende år til god-
kendelse.

1.5.  Årsberetning og regnskabsaflæggelse 
fra udvalg under kredsen.

1.6. Indkomne forslag.

1.7. Valg af kredsformand (i ulige år).

1.8.  Valg af kredskasserer og 1 bestyrelses-
medlem (i lige år).

1.9.  Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer (i ulige 
år).

1.10.  Valg af 1. og 2. suppleant til kredsbesty-
relsen (hvert år).         

1.12.  Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 
(hvert år).

1.13. Eventuelt.

Mere infomation kommer på vores hjemme-
side når vi har alle detaljer på plads

Vi vil i kreds Sjælland ønsker alle en god jul og 
et godt nytår.

Vi ser frem til at mødes i det nye år til gode 
campingstunder.

DCK 2400 Karsten Andersen, kredsformand

Jubilarer

Stort tillykke

35 åRS JUBILæUM
DCK 234 Bente & Thorkild Baltzer 25/01 2014 Kreds Sjælland

DCK 618 Solveig & Gunnar Rasmussen 25/01 2014 Kreds Jylland

10 åRS JUBILæUM
DCK 2590 Jytte Pedersen & Preben Rebsdorf 07/01 2014 Kreds jylland

DCK 2966 Gunna & Tonny Tornehave 08/01 2014 Kreds Fyn

DCK 1167 Tine & Bent Krogh 11/02 2014 Kreds Sjælland
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Vil du med
“ad Pommern til”?

Den lange efterårstur til næste år er un-
der planlægning.

Lørdag den 11. – lørdag 18.  
oktober 2014

 
Vi vil meget gerne vise jer alle en lille 
bid af Polen, nærmere bestemt den 
nordlige del kaldet Pommern med den 
gamle by Gdansk.

Er der nogen, der har lyst til at hjælpe 
os med arrangementet?

Så send en mail til:
cristoff@post.tele.dk 
eller ring til Bjarne på tlf. 2684 2212.

Yderligere information kommer i næste 
nr. af Appen-Dix.

Stævne 2014
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Hjertestarter
Denne app kommer fra 
Trygfonden og anviser de 
nærmeste hjertestartere.

App’en registrerer, hvor du 
er og viser på  et kort, hvor de nærmeste hjer-
testartere er. 

Der er også mulighed for at oploade hjerte-
startere, der ikke er registreret.  

Den er gratis. 

Bilen
Denne app kommer fra 
Codan. Man kan udfylde 
med egne data, bilens data, 
vigtige tlf. nr. 

Det smarteste er, at den kan bruges til at re-
gistrere skader. I færdselsuheldsdelen er der 
opdateringsmuligheder af modparten, vidner, 
registrer skaden (foto).

Igen registrerer den, hvor man er geogra-
fisk. 

Begge apps er gratis og kan downloades i go-
ogle play eller app store.

 DCK 1318 Peder Roed 

Absolut nyttige apps til

erfarne og modne campister

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693

www.logismose.dk • info@logismose.dk

DCK
samarbejDs-

plaDs
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Genkend 
et slagtilfælde

Under en havefest snublede en pige – Ingrid – 
og faldt. Hun forsikrede alle, at hun havde det 
godt og bare var snublet over en lille sten, for 
hun havde nye sko på.

(Én tilbød at ringe efter en læge)
Nogle festdeltagere hjalp hende at ordne 

sig og gav hende en ny tallerken mad – og selv 
om hun virkede lidt rystet, fortsatte Ingrid med 
at more sig resten af aftenen.

Ingrids mand ringede senere og fortalte, at 
hans kone var blevet kørt på hospitalet.

Kl. 6:00 var hun død. Hun havde fået et 
slagtilfælde til festen. Havde man vidst, hvor-
dan man genkender tegnene på slagtilfælde, 
havde Ingrid måske fortsat været i live i dag.

Det tager bare et minut at læse dette.
En neurolog siger, at hvis han får en slagpa-

tient i hænderne inden 3 timer, kan han op-
hæve effekten af slagtilfældet ... totalt!

Han siger, at det vanskelige er at genkende 
slagtilfældet, få det diagnosticeret, og få pa-
tienten til læge inden 3 timer.

At genkende et slagtilfælde
Nu siger lægerne, at alle kan lære at gen-
kende et slagtilfælde ved at stille tre enkle 
spørgsmål:

1.  Bed personen om at le
2.  Bed personen om at løfte begge 

arme
3.  Bed personen om at sige en enkelt 

sætning (sammenhængende) – 
f.eks. “Solen skinner i dag”.

Hvis personen har problemer med nogen af 
disse opgaver:

Ring snarest 112 og beskriv symptomerne.
En hjernespecialist siger, at hvis alle som 

læser denne artikel sender en e-mail til 10 per-
soner, kan du regne med at mindst ét liv vil 
kunne reddes hvert år.

Red.
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SMULDREKAGE
Jeg har tit bagt en smuldrekage efter denne 
opskrift:

100 gram mel
100 gram sukker
100 gram margarine
evt. lidt hakkede nødder eller kokosmel

2-3 æbler skrælles og skæres i små stykker 
og drysses godt med kanelsukker.

Mel, sukker og margarine smuldres sammen 
så du har en “grovkornet” dej. Blandes evt. 
med hakkede nødder eller kokosmel.

Brug en smurt alu-form, ca 15x25 cm. Æb-
lerne med kanelsukker lægges i bunden, og 

smuldredejen fordeles hen over. Sættes di-
rekte på risten i en forvarmet grill på laveste 
varme i ca 25 min. Låget skal være lukket. Kig 
til kagen ind imellem – den skal kun være gyl-
denbrun i toppen.

Serveres lun med flødeskum. 

Velbekomme :-) .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .Red.

Køkkenhjørnet
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www.kabe.dk
 Camping hele året med KABE

KABE Royal modelserien med det 
luksuriøse udstyr som følger med 
som standard, er vognen til dig, 
som er rigtig kræsen, og som vil 
være på absolut forkant, når det 
gælder udstyr og teknik.

KABE Royal IMPERIAL 560 
XL KS er vognen til dig, 
der går endnu længere og 
som ønsker det ultimativt 
sidste nye. Denne model er 
resultatet af et samarbejde 
mellem KABE, den danske 
importør og de danske 
forhandlere.

“IMPERIAL” ligner ikke en KABE, 
som du kender den. Et helt nyt og 
spændende udvendigt design: 
“Innovation Design by KABE”, 
trykkes/lakeres direkte på vognens 
fl otte hvide, blanke aluplader i 
3-D optik. 

Vi har gjort lidt mere ud af denne 
model, idet vi har løftet udstyrs-
niveauet endnu en tand, så udover 
det normale Royal-udstyr får du:

■  Læderindtræk: Vælg mellem 
Chicago (sort) eller Miami (lys)

■ Heki II soltag med lys
■ Stort helfi gur spejl i klædeskab
■ Udvendige højttalere
■ Forteltlampe med sensor
■  Ventilator ved køleskab. 

Dobbelt med separat afbryder
■ Stort 115 Amp batteri
■ Booster
■ Udvendig elektrisk trappetrin
■ Tagræling

■ 1.900 kg totalvægt

KABE Royal IMPERIAL 560 XL KS

Royal 560 XLRoyal IMPERIAL 560 XL KS

 E L S K E R  A L L E  Å R S T I D E R

Prisen for denne pragt-
model er kr. 389.900,- 
(Du sparer 25.000 kroner på udstyret) 

 E L S K E R  A L L E  Å R S T I D E R

KVALITET OG PERFEKTION

Oplev KABE’s 
fornemmelse for 

helheden
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 Camping hele året med KABE

At KABE for 16. år i træk er Danmarks suverænt mest 
solgte helårscampingvogn, bygger naturligvis ikke på 
tilfældigheder. Langtfra. 

Den gennemgående høje kvalitet og en nærmest pedantisk 
perfektion i hele fremstillingsprocessen - fra den bærende 
konstruktion, chassis og karrosseri til varme- og ventila-
tionssystemer, indretning og tekstiler, giver det at være 
KABE ejer denne helt specielle  fornemmelse det er at eje 
noget unikt.

TRYGT OG SIKKERT
Sikkerhedssystemet KABE Safety Driving 
System, der er standard i Ædelsten og Royal, 
har løftet køresikkerheden til et hidtil ukendt 
niveau. Sammen med de forlængede trækstænger 
gør det højere hastigheder nemmere, samtidig med, 
at friktionskoblingen og Michelin kvalitetsdæk 
hjælper vognen med at klare de ydre belastninger.

KABE viser igen vejen med fl ere end 
20 nyheder i 2014, bl.a.:

■ Nye Royal modeller: 540 GLE, 560 GLE, 590 E-TDL
■ Nyt udvendigt design
■ iWall - helt ny vægkonstruktion
■ Nyt Alde-fyr 3020
■ Nye overskabe, låger og beslag
■ Nye sengebunde - giver bedre adgang til magasinerne
■ Nye eksklusive møbelgreb
■ Sortforkromede fælge (Royal)
■ Royal modellerne er nu med glatplade karosseri
■ Centralstøvsuger er nu standard i Royal

KABE fås i 4 modelserier: 

Classic · Ædelsten · Royal · Hacienda. 
Ialt 243 unikke planløsninger.
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Kære medlemmer af DCK
Det er med stor glæde, at vi kan præsentere 
Jer for en ny fordelsaftale. Vi har gennem et 
stykke tid drøftet en rabataftale med A/S Ore-
sundsbron. Aftalen er i dag faldet endeligt på 
plads.

Aftalen omhandler medlemmer af DCK, der 
ønsker at erhverve et bropas til Øresunds-
broen. Bropasset, der i almindelighed koster 
270,- kr. kan – foreløbigt – frem til foråret 2014 
erhverves gratis ved henvendelse til selska-
bet, hvis man er medlem af DCK.

Brugere, der har bropas, opnår meget stor 
rabat ved anvendelse af Øresundsbroen.

Aftalen genforhandles til foråret, hvorfor jeg 
vil anbefale Jer at bruge den i videst muligt om-
fang indtil da. De forskellige betingelser m.v., 
der er knyttet til rabataftalen fremgår af hjem-
mesiden.

Med venlig hilsen Kaj Rasmussen
DCK landsformand

ny rabataftale med 
Øresundsbroen

Foto: Miklos Szabo / Øresundsbron

Ny aftale
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Efter alle var kommet, samledes vi til stander-
hejsning kl. 19.30, og fik besøg af “camping-
fatter” med et velkommen. Vi drøftede den 
følgende dags muligheder og gik hver til sit for 
friske at samles kl. 9.30 lørdag. 

Ingen var i tvivl om, at der var en valfarten til 
opholdsstuen, (nogle af drengene valgte frihe-
den der hjemme) her var alt i opskrifter, fær-
dige tasker, skåle, lysestager m.m. og fær-
dige modeller til at se efter, og rigelig hjælp til 
at undervise og materialer til at bruge af. 

I drengenes afdeling var der alt til fiskeri 
(fluebinding), det var meget hyggeligt og alle  
var interesseret i hinandens ting (men det var 

meget svært at efterligne de flotte færdige 
ting).

Vi havde svært ved at gå til frokost fra kl. 12-
13, og bagefter kilede alle på igen, opslugt af 
vore kreative evner. Vi var lige ved at glemme 
kaffen, men ind blev båret pæretærter med 
flødeskum, som Else havde bagt – meget læk-
kert (tak for det).

Hjem til gryderne – der var fællesspisning 
kl. 18.30, hvor vi hyggede os til nær midnat, en 
dejlig dag, der er værd at gentage.

Der var standerstrygning kl. 10.00 søndag, 
og alle var  enige om, at vi var en dejlig week-
end rigere.

DCK 609 Inge & Peder

DCK Hobbystævne 
20.-22. september på 

dCK Klub Camping Jyllandsringen

Stævnefortælling

Vi er meget glade for at fortælle dig, at den 
officielle hjemmeside for den 80. FICC Rally 
(www.ficc80.com) er officielt åbnet. 

Folk kan gennemse og  lave forespørgsler, 
søge oplysninger, lave reservationer, rally bro-

chure, turisme-programmet og få alle oplys-
ninger om rallyet. De officielle invitationer vil 
snart blive sendt til FICC og medlemmerne. 

Velkommen til Kina for at deltage i den 80. 
FICC Rally 2014.

Med venlig hilsen
Xiu Xuejun

Beijing Golden Sunflower Outdoors Activity 
Club
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•  Hvem er du, og hvem camperer du med 
(familie?)

Mit navn er Alex Andreasen, jeg er 65 år ung, 
og næstformand i DCK. Jeg camperer hoved-
sageligt med min dejlige kone Marianne, og 
en gang imellem med vore børnebørn.

•  Hvad er din tidligste camping oplevelse 
(årstal)?

Min første campingtur var i 2004 i en ældgam-
mel vogn uden varme eller vand.

•  Hvor ofte camperer du og hvor tager du 
hen?

Jeg camperer ca. 150 dage om året, og cam-
perer såvel i Danmark, som i udlandet.

• Fortæl om din campingvogn!
Min campingvogn er en KABE Royal 610 XL 
fra 2008. Vi købte den fra ny, og er meget 
glad for den.

•  Hvordan har i fordelt opgaverne mellem 
jer på camping?

Jeg tager alt det udvendige, mens Marianne 
sørger for det indvendige.

•  Hvad kan du ikke undvære at have med 
på camping (pc/madvarer/drikkevarer 
o.lign)?

Mad, drikkevarer, vores normalt gode humør.

•  Hvad har været din værste camping op-
levelse?

NCT 2007 på Feddet. Mudderbad siger jeg 
bare.

• Hvad har været din bedste campingople-
velse?
En tur fra Danmark, gennem Alsace, Frankrig, 
via Napoleonsruten og Gorges du Verdon, 
Rivieraen til Toscana, Gardasøen gennem 
Østrig og Tyskland, for at slutte af på en af 
vore favoritpladser, Møllegårdens Camping 
på Thurø.

Red.

Præsentation af  
landsstyrelsesmedlem:

Mudderbad på Feddet i 2007

Møllegårdens Camping
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Billeder fra 

arbejdsweekend 
på Skamstrup

Før vi gik i gang:

Mens vi var i gang:

Efter vi havde været i gang:
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Trailer og campingvogn i udlandetTrailer og campingvogn i udlandet
Skal du til udlandet med din campingvogn eller trailer bag 
bilen, er der skærpede regler. Brud på reglerne kan koste 
bøder og forbud mod fortsat kørsel. Har du B/E-kørekort 
(trailerkørekort), skal du ikke bekymre dig om de nye regler. 

Skal du til udlandet med anhænger uden at 
have et B/E kørekort (trailerkørekort), må 
vogntogets samlede totalvægt (bilens tilladte 
totalvægt + anhængerens tilladte totalvægt) 
højst være 3.500 kg.

Tidligere kunne du, hvis dit kørekort var ud-
stedt før 1. maj 2009, lovligt vælge bilens stør-
ste påhængsvægt ifølge bilens registreringsat-
test som “anhængerens totalvægt”. Det gav 
dig mulighed for at holde dig inden for vægt-
grænsen, hvis denne vægt var lavere end an-
hængerens totalvægt på anhængerens regi-
streringsattest. En ændring i kørekortbekendt-
gørelsen betyder imidlertid, at denne regel nu 
kun gælder ved kørsel i Danmark. Den gælder 
ikke længere ved kørsel i udlandet.

Tager du et B+ kørekort, som de nye køre-
kortregler pr. 19. januar 2013 giver mulighed 
for, må vogntogets totalvægt (bilens totalvægt 
+ anhængerens totalvægt) dog være op til 
4.250 kg.

Har du et B/E kørekort er du dækket ind i 
forhold til de skærpede regler og kan køre, 
som du plejer.

Hvad skal du gøre
Hvis du hidtil har valgt bilens største påhængs-
vægt som anhængerens totalvægt, skal du 
sørge for at få nedsat anhængerens totalvægt, 
så vogntogets samlede totalvægt dermed 
kommer ned på det maksimalt tilladte, nemlig 
3.500 kg, inden du kører i udlandet med din 
anhænger. Har du et B+ kørekort er det mak-
simalt tilladte dog 4.250 kg – også i udlandet. 
Nedsættelse af anhængerens totalvægt vil 
kræve, at anhængeren synes med den nye og 
lavere totalvægt. Det vil altså koste et synsge-
byr samt en ændring af registreringsattesten 
hos FDM.

Hvis du i dag krydser den danske grænse 
og gør brug af muligheden for at lægge bilens 
største påhængsvægt til grund i stedet for an-
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Trailer og campingvogn i udlandetTrailer og campingvogn i udlandet
Følgende europæiske lande har  
tiltrådt enten Wiener- eller Geneve- 
konventionen:
Albanien, Belgien, Bulgarien, Estland, Fin-
land, Frankrig, Grækenland, Holland, Hvide-
rusland, Irland, Island, Israel, Italien, Jugosla-
vien, Kroatien, Letland, Litauen, Luxembourg, 
Malta, Monaco, Norge, Polen, Portugal, Ru-
mænien, Rusland, San Marino, Schweiz, Slo-
vakiet, Slovenien, Spanien, Storbritannien, 
Sverige, Tjekkiet, Tyskland, Ukraine, Ungarn, 
Vatilkanstaten, Østrig.

Red.

hængerens totalvægt, risikerer du at få en 
bøde og et forbud mod fortsat kørsel i det på-
gældende land. 

Skal anerkende dansk gennemkørsel
Andre europæiske landes myndigheder er 
forpligtede til at anerkende de øvrige dan-
ske regler om kørsel med anhænger, når et 
dansk indregistreret vogntog midlertidigt kører 
i landet. Udenlandske myndigheder må ikke 
kræve, at udlændinge skal overholde national 
lovgivning, når det gælder tekniske krav til kø-
retøjet eller til kørekortets kategorier. Disse 
regler følger Wienerkonventionen.

33



?
Hvem er jeg? 
- Det har jeg ofte selv tænkt over. Hvorvidt jeg 
har nået det rigtige svar, ved jeg ikke, men helt 
bogstaveligt, så er mit navn Kaj Ole Rasmus-
sen. Født den 12. april 1954. Jeg er oprinde-
ligt uddannet maskinarbejder. Jeg har været 
ansat i den kongelige danske marine, hvor 
jeg var befalingsmand. Jeg læste til maskinist, 
og sejlede som sådan i en kortere årrække. 
Senere læste jeg til maskinmester og officer 
på Søværnets officersskole på Holmen i Kø-
benhavn.  

Jeg forlod Søværnet i efteråret 1982 og blev 
ansat i politiet. I de forløbne år, har jeg i min 
ansættelse beskæftiget mig med ordenspoliti-
arbejde. Jeg har været hundefører og træ-
ningsleder for hundeafdelingen i Kalundborg 
Politi. Jeg har været beskæftiget med efter-
forskning i den tidligere Slagelse Politikreds. 
Omkring 2003 blev jeg tillidsmand, og det har 
jeg været beskæftiget siden. Nu i den nuvæ-
rende Sydsjællands og Lolland-Falsters politi-
kreds.

Jeg er gift med Lisbeth. Sammen har vi fem 
voksne børn. Jeg har tre fra et tidligere ægte-
skab og Lisbeth har to. 

Vi har gennem årene camperet rigtig meget 
alene, men også i regi af DCK.

Jeg købte mit første telt i sommeren 1974. Det 
var et “Dansk Svensk Stål”-villatelt, flot orange 
telt med blå-grønne hjørner og en stor apsis. 
Tungt var det, og det fyldte faktisk hele bag-
sædet i min gamle folkevogn. Det var en VW 
1200 model 113 De Luxe. 

Lysegrøn og fin var den. Den første tur gik 
til Jylland. Min daværende forlovede, senere 

Præsentation af  
landsstyrelsesmedlem:

min første hustru, og jeg havde en rigtig fin tur 
til blandt andet Ejer Bavnehøj og senere Vest-
kysten ved Blåvand.   

Lisbeth og jeg camperer rigtig meget. Sidste 
år blev det til ca. 130 dage i campingvognen. 
Vores campingliv har de seneste år været delt 
mellem camping med campingvogn, så med 
motorcykel og nu igen med campingvogn. Vi 
har også sejlet i nogle år, og fra 2002 til foråret 
2007 camperede vi ikke. I den periode stod 
der sejlads på programmet.

Vi holder rigtig meget af at campere i Skan-
dinavien, og Sverige har været det foretrukne 
mål. Imidlertid besluttede vi i forbindelse med 
vores teltcamping med motorcyklen, at det var 
rarest, når det regnede, at vandet var så varmt 
som muligt, hvorfor vi lagde sommerturene på 
motorcyklen sydpå. Vi har camperet i Finland, 
Norge og Sverige, i Tyskland, Frankrig, Lu-
xemburg, Belgien og Holland. 

Vores campingvogne har, bortset fra en lille 
Tabbet, været  Kabe i forskellige udførelser. 
Vi har haft en Brillant, en Ametyst, en Safir og 
senest en Royal 720, der som I ved, blev ska-
det af hagl den 15. juni i år. Den blev således 
faktisk ½ år gammel i vores eje før vi handlede 
den.

Vores nye vogn regner vi med at få i uge 46 
i år. Det er igen en Kabe 720 med masser af 
udstyr. Vi glæder os selvfølgelig til den kom-
mer, så vi kan bryde tre måneders “cam-
pingafvænning”, opgive hyttelejen og igen 
vende tilbage til det rigtige campingliv. Så I 
slipper altså ikke lige af med os!

Det daglige “arbejde”, hvis man kan kalde 

34



det sådan, har vi valgt at fordele i mellem os. 
Det betyder, at jeg, når jeg er færdig med da-
gens “ude arbejde” – tanke vand, tømme toilet 
og tømme spildvand og den slags, så må jeg 
godt komme ind i vognen, hvis vejret ikke er til, 
at jeg kan være ude. Nå! Det var nu et forsøg 
på at være humoristisk. Det betyder, at opga-
ver indendøre primært er Lisbeths, mens jeg 
har det udendørs arbejde med vognen, herun-
der har jeg det i øvrigt rigtigt hyggeligt med at 
nusse med klude og polérmidler.

 Jeg påtager mig såmænd også gerne støv-
sugning og den slags.  

Når lejlighed byder sig, holder jeg da også 
rigtig meget af, at afbryde “arbejdet” til fordel 
for en lille øl-pause med en god medcampist. 
Det er måske en medvirkende årsag til, at man 
er meget ude. ☺

Hvad der har været min værste cam-
pingoplevelse? 
Jeg har ikke nogen “værste oplevelser”. Jeg 
har rigtig mange, som jeg godt kunne have 
undværet, f.eks. tre punkteringer på en og 
samme dag i Sverige for nogle år siden. Det 
var træls, som de siger i Jylland. Men ferien 
var jo ikke ødelagt af den grund. 

Igennem alle de år, som vi har camperet, 
har det betydet rigtig meget for os, at vi har 

mødt så mange sjove, hyggelige og rare men-
nesker, der alle har lidt af den samme “syge” 
– lysten til at være i det fri og opleve friheden, 
mobiliteten og fleksibiliteten. 

At sidde i bålets flakkende skær en lys som-
mernat – sent – ved en svensk elv, se od-
derne svømme rygsvømning i det blanke vand, 
høre myggene summe rundt om den bred-
skyggede hat, tænde en pibe tobak – den-
gang man måtte ryge – høre lydene af nattens 
stilhed og forsøge at narre en ørred til hug på 
en lille flue – det er skønt. Det sceneri har Lis-
beth og jeg oplevet mange gange. En enkelt 
gang husker jeg særligt, fordi hele billedet 
blev fuldendt med lyden fra en stille og sprød 
blokfløjte, der sendte stille stemningsfulde to-
ner ud over vandet. Senere viste det sig at 
være et tysk par, der lå lidt længere oppe ad 
strømmen, men som vi ikke havde set. Dem 
talte vi selvfølgelig senere med, og de var lige 
så glade for den svenske natur som vi.

Det var i særklasse en god oplevelse. Vi har 
haft mange, og vi håber, at vi har mange til 
gode endnu.

Med venlig hilsen
DCK 2310 Lisbeth & Kaj Rasmussen 
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Kære dCK medlemmer!

Det er med glæde og stor spænding, at 
jeg har overtaget sekretariatet. Jørgen 
Friis har givet god introduktion, og jeg 
føler mig rustet til opgaven.

Jeg håber på, at alle medlemmer ud-
viser  tålmodighed i overgangen, til jeg 
bliver mere rutineret i opgaven.

En præsentation af mig: Jeg er 48 år, 
gift med Lone og vi har tilsammen 4 
børn (dine, mine og vores), Jonas på 
8 år, som bor hjemme, tager med på 
camping.

Vi ses!
DCK 2302 Henrik Westergren  

I forbindelse med overtagelsen af se-
kretariatet, skal medlemsoplysningerne 
optimeres; det betyder, jeg ønsker:

•Oplysning af e-mail adresse.
•Gerne telefonnr.
•  Oplysning om fødselsår på hjem-

meboende børn.
 
Oplysningerne bedes fremsendt til se-
kretariatet sammen med jeres DCK-nr.

Kontaktoplysningerne står forrest i 
bladet (side 2).

Nyt fra
sekretariatet

Skal du tilmelde en gæst/ekstra vogn 
til stævne? 
Hvis du skal tilmelde en gæst eller ekstra vogn 
til et stævne, så skal du huske at vælge det rig-
tige antal vogne og personer samt i bemærk-
ningsfeltet skriver du har gæst/ekstra vogn 
med sammen med deres navn.

Hvis ikke du gør det, kan det skabe proble-
mer for systemet, da den så tæller forkert og 
lukker for sent.

Med venlig hilsen Webmaster

Redaktionen 
ønsker alle en 

rigtig glædelig jul 
samt et godt nytår

Med venlig hilsen 
Lone Westergren
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4224 Poul Erik & Emmy Sørensen, 8500 Grenå

4225 Henning Lyng, 8541 Skødstrup

4226 Jan & Anke Holmelund, 8464 Galten

4227 Svend Erik & Inger Høj, 8543 Hornslet

4228 Nancy & Bjarne Hansen, 8520 Lystrup

4229 Jørn & Jytte Bailum, 8382 Hinnerup

4230  Michael & Ilse Engelbrecht,  
8600 Silkeborg

4231  Keld Ludvigsen & Gitte Andersen,  
4241 Vemmelev

4232  Christina & Thomas Sørensen,  
4230 Skælskør

4233  Jørgen & Lisbeth Møller, 4230 Skælskør

4234 Jytte & Jørgen Jensen, 3080 Tikøb

4235 Kirsten & Kenneth Jørgensen, 4296 Nyrup

4236 John & Lene Kehrenberg, 4270 Høng

4237 Preben & Mona Nielsem, 4220 Korsør

4238  Dorte Johansen & Jan Clausen,  
4173 Fjenneslev

4239  Jan & Tina Nielsen, 4220 Korsør

4240  Hanne Petersen & Ronnie Hansen,  
4241 Vemmelev

4241  Michael Sørensen & Tina Hansen,  
4230 Skælskør

4242 Jørgen & Jette Jørgensen, 4200 Slagelse

4243 Finn & Vibeke Hansen, 4261 Dalmose

4244 Jan & Sanne Christensen, 4242 Boeslunde

4245  Jens & Marianne Christensen,  
4340 Tølløse

4246 Nina & Torben Schierbeck, 4200 Slagelse

4247 Gitte & Carsten Jensen, 2690 Karlslunde

4248  Poul Erik Jensen & Anne-Grethe Svegaard, 
1964 Frederiksberg C

4249 Peter & Randi Fuglsbjerg, 4220 Korsør

4250  Claus Bjarndahl & Mary Macrodimitris,  
4291 Ruds-Vedby

4251 Poul & Lene Madsen, 4200 Slagelse

til nye medlemmer i DCK
4252  Nicholai & Charlotte Nielsen,  

4520 Svinninge

4253  Charlotte Lassen & Søren Larsen,  
4684 Holme-Olstrup

4254 Per & Anne Dolleris, 4200 Slagelse

4255  Lone Stampe & Per Jensen,  
4060 Kirke Såby

4256 John & Mariane Jørgensen, 4220 Korsør

4257 Henrik & Helle Stubager, 4220 Korsør

4258 Helle & Michael Nielsen, 4200 Slagelse

4259  Joan & Reinhard Feidinand Kluge,  
4652 Hårlev

4260 Michael & Lene Toulstrup , 4230 Skælskør

4261  Preben & Jytte Lindemose,  
4250 Fuglebjerg

4262  Christina & Carsten Petersen,  
4470 Svebølle

4263  Trine Larsen & Allan Mikkelsen,  
2860 Søborg

4264 Poul & Aase Oeverdick, 2730 Herlev

4265 Kirsten & Leif Musante, 4470 Svebølle

4266  Ole Holm & Bodil Holm Hansen,  
2750 Ballerup

4267  Carsten Møller & Mariane Nielsen,  
4100 Ringsted

4268  Majbrit Mierhe & Daniel Rasmussen,  
4220 Korsør

4269 Sussie & Søren Nissen, 4060 Kirke Såby

4270 Lasse & Julie Staal, 4040 Jyllinge

4271 Rie & Kim Jensen, 3650 Ølstykke

4272 Mikkel & Charlotte Ipsen, 4200 Slagelse

4273  Harald & Solveig Lund, 4632 Bjæverskov

4274 Kim & Jette L. Schmidt, 2730 Herlev

4275 Jesper & Jette Klyver, 6870 Ølgod

4276  Karsten & AnneMarie Pedersen, 4340 
Tølløse

Velkommen
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2013/2014

HUSKe liSten
07.03 - 09.03. . . . . . Kredsgeneralforsamling
16.04 - 21.04 . . . . . . . . . . . . . Påskestævne
02.05 - 04.05 . . . . . . . . . . . . . Fiskestævne
28.05 - 01.06. . . . . . . Kr. himmelfartstævne
06.06 - 09.06 . . . . . . . . . . . . . Fiskestævne
13.06 - 15 06 . . . . . . . . .Bondegårdsstævne
04.07 - 06.07. . . . . . . . . . . . . . . . . . Julifest
07.07 - 13.07 . . . . . . . . . . . . . . Feriestævne
15.08 - 17.08 . . Fugleskydning/Ildfestregatta
29.08 - 31.08. . . . Manøvrestævne/Høstfest
05.09 - 07.09 . . . . . . . .Dragefestival Rømø
19.09 - 21.09 . . . . . . . . . . . . . Hobbystævne
16.10 - 19.10 . . . . . . . . . . . Naturreservat Thy
28.11 - 30.11 . . . . . . . . . . . . . . . . Julestævne

KREDS FYN:
Formand:  Per Jensen 

Assensvej 306, 5771 Stenstrup 
Tlf. 7220 1358/6226 3258 
E-mail: fyn@dck.dk

2014
14.03 - 16.03 . Kredsgeneralforsamling
21.03 - 23.03. . . . . . . . . .Besøg Folketinget
28.05 - 31.05. . . . . . . Kr. himmelfartstævne
20.06 - 22.06 . . . . . . . . . .Petanquestævne
08.08 - 10.08. . . . . . . . . . . . . . Naturstævne
12.09 - 14.09 . . . . . . . . .Fiskestævne, Ålsbo

LANDSSTæVNER OG  
UDLANDSTURE:

2014
15.05 - 18.05 . . . . . . . . . . . . . Landsstævne

DANSK-TYSK UDVALG:
   Ingrid & Karl Chr. Larsen 
Mobil: 2134 6125 
E-mail: ingkar@larsen.mail.dk 

Joan & Eric Abrahamsen 
Mobil: 2014 8714 
E-mail: lundenea@danbonet.dk

2013
 06.12 - 08.12  . Juletur, Friderichstadt

KREDS JYLLAND:
Formand:  Henning Hansen 

Tlf. 4054 3587 efter kl. 17.00 
 E-mail: jylland@dck.dk

2013
30.12 - 01.01.14 . . Nytårstræf i Kollund

2014
31.01 - 02.02 .Bowlingstævne, Kolding
21.02 - 24.02  .  Ferie for Alle, Herning

38



2013/2014

HUSKe liSten
KREDS SJæLLAND:
Formand:  Karsten Andersen  

4420 Regstrup 
Tlf. 4032 2462 
E-mail: sjaelland@dck.dk

2014
08.02 - 15.02. . . . . . . . . . . Vintertour, Sälen
28.03 - 30.03 . . . . .Kredsgeneralforsamling
13.06 - 15.06 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .O-Løb
27.06 - 29.06  . . . . . . . . . . . . Brug kroppen
01.08 - 03.08. . . Middelalderstævne, Nysted
12.09 - 14.09  . . . .Fugleskydning, Skamstrup
19.09 - 21.09  . . . . .Frugtfestival, Sakskøbing
11.10 - 19.10  . . . . . . .Langefterårstur til Polen
24.10 - 26.10  . . . . . . . . . . Halloweenstævne
31.10 - 02.11 . . . . . . Manøvrestævne, Tisvilde
28.12 - 03.01.15 . . . . . .Nytår: Vildmarkstur til 

Hätteboda, Sverige

SKAMSTRUP:
 Grydebjergvej 32, Skamstrup
 4440 Mørkøv  
 E-mail: skamstrup@dck.dk

2013
08.11 - 10.11  . . . ølsmagning/hobbystævne
29.11 - 01.12. . . . . . . . . . . . . . Juletræsfest

2014
07.03 - 09.03 . . . . . . . . . . Arbejdsweekend

09.05 - 11.05 . . . . . . . . . . . Hobbystævne nr. 1
20.06 - 22.06  . . . . . . . . . . . Sankthansstævne
07.11 - 09.11  . . . . . . . . . . . . Hobbystævne nr. 2
14.11 - 16.11 . . . . . . . Arbejdsweekend – nedluk.

De med fed markerede stævner kan læses 
på www.dck.dk 

Familie og børnevenlig, tæt ved fin sand-
strand • Specialpriser for pensionister i 

vinterhalvåret • Åbent hele året med Bar- & 
Restau rant • Udlejning af mobilhome, luksus-

huse og hytter • Camping op til 100 m2

– el, vand og kloak • Stedet Senior ophol-
der sig over længere tid i vinterhalvåret • 
Trådløs internet • Indendørs svømmepøl • 

Se venligst vores hjemmeside.

CampIng VIlanoVa paRk

mail venligst til: 
kamma@vilanovapark.com

Camping Vilanova Park / Kamma  Apdo. Correos 64
E-08800 Vilanova i la Geltrú – Barcelona – España

Tlf/fax: 0034- 977 66 27 61  (Kamma)

SpanIEn - BaRCElona (30 mIn. SYD) CTRa. aRBoC km 2,5

Besøg denne dejlige  
fire-stjernet ferieplads. 

Garraf Bjergkæden sikrer et 
mildt klima året rundt. 

39



Isabellas 2014 program byder på en masse spændende nyheder. 
Fra det helt store 4 meter dybe Prisma fortelt til Universal 360 
– helårsteltet til al slags vejr. Udover nye spændende for- og 
deltelte, finder du også et stort udvalg af tilbehør, møbler, en front 
til Sun Shine og det ekstra stærke stel Zinox Mega Frame i 
Isabellas 2014 program. 

Læs mere på www.isabella.net eller i Isabellas nye katalog og 
tilbehørs katalog, som kan rekvireres hos din campingforhandler.

Nyheder 2014

Kontakt for nærmeste forhandler: 
Isabella A/S · Isabellahøj 3 · 7100 Vejle
Tel. 75 82 07 55 · info@isabella.net 
www.isabella.net


